АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25.01.2023г.

№ 22/1

  Об утверждении на 2024 год перечня

получателей субсидии на оснащение

(обновление материально-

технической базы) оборудованием,

средствами обучения и воспитания

общеобразовательных организаций,

в том числе осуществляющих

образовательную деятельность по

адаптированным основным

общеобразовательным программам

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 20.01.2023г. №01/162 «Об утверждении уточненного  перечня муниципальных

образований Челябинской области на получение в 2023-2024 годах средств областного

бюджета в виде субсидий местным бюджетам на оснащение (обновление материально-

технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания

общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную

деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам, в целях

реализации муниципальной программы «Развитие образования в Еманжелинском

муниципальном районе» на 2018-2025 годы», утвержденной постановлением

администрации Еманжелинского муниципального района от 08.09.2017г. №438 (с

дополнениями и изменениями), и на основании протокола комиссии по формированию

перечня муниципальных образовательных организаций на получение субсидий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024 год получателем субсидии на оснащение (обновление

материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания

общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную

деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам

(детализировано – на создание и обеспечение функционирования центров образования

естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах прилагаемый

перечень образовательных организаций) муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени 63-ей добровольческой

танковой бригады» Еманжелинского муниципального района.

2. Директору МБОУ «СОШ №9», Бредихиной З.А., организовать работу по

формированию примерного перечня средств обучения и воспитания в целях создания в

общеобразовательной организации центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                                      И.Г. Кондакова

Исполнитель: Арестова Г.А.

Рассылка: дело-1, исполнителю-1, ЦБ-2, ОО-33

		2023-11-07T13:24:23+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА